МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДД УЛЬЯНОВСКД <СРЕДНЯЯ ШКОЛД N9 72

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ>

прикАз

I\F 37+оД
Экз. Nl

г. Ульяновск

Об утверждении положения о школьном лаrере <Рассвет> с дlевным
пребывашrем и дегском лагеt!е трудад отдьDа

В целях организации отдьD<a и оздоровления детей в летнем
оздоровительном лагере с дЕевным пребыванием на базе муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения города Ульяновска <Средняя
школа Nl72 с угrryбленньап иэучени9м отдельньн предметовD (далее - Школа),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. IIоложение о школьном латере <<Рассвет> с дневньIм пребыванием

муниципмьного бюджетного общеобразовательного учреждения города
Ульяновска <Средrrяя школа I',iФ72 с уг,цrблеrпrьrм ицпением отдельньж
предметов> (Приложение If 1).

1.2. Полокеrлае о детском лшере труда и отдыха ]ш},ниципaIьного
бюджетпого общеобразовательного учреr(дениJI города Ульяновска (Средяя
школа N9 72 с угrryблешълчr изучением отдельньD( предr,tетовD (Приложение
N,2).

5. 3аместителю директора (Ермиловой ЕВ.) в срок до 01.06.2022

разместить настоящий приказ на официальном сайте ШкоJы.
4. Приказ от 26.05.2020 I\'Е551-ОД <Об утверждении положения о

школьном лагере <Рассвет> с дневным пребыванием и детском лагере труда и
отдьIха> признать утратившим силу.

5- Контроль зб испоrшеIrием настолцего приказа оgгавляю за собой.

,Щиректор Е.А. Клементьева

06 мая 2022 г.

'Z.,.-,4

		2025-05-15T17:01:13+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №72 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью